
 
 

Vytvořeno  2.12.2016 13:50:31 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 39. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 05.12.2016  
 
Centrum technických služeb - vybudování kanaliza ční přípojky – projektová 
dokumentace 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka 
B - situace  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Pavla Kubová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční žádá o schválení odlišného postupu výběru zhotovitele v souladu se směrnicí 
S2/2015/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a schvaluje  uzavření smlouvy na 
vyhotovení projektové dokumentace „Kuřim, Centrum technických služeb - kanalizační přípojka“ se 
společností INGAS, s.r.o., Marie Hübnerové 1704/58, 621 00 Brno, za celkovou cenu 114.950 Kč vč. 
DPH v rámci investiční akce „Kanalizace  - opravy“ (ORG 1 271 000 000). 
 
V návaznosti na stížnost občana, týkající se vytékání splaškových vod do potoka z výusti odlehčovací 
stoky, podanou koncem srpna 2016, byla začátkem září s inspekcí životního prostředí za přítomnosti 
provozní sekce z BVK provedena revize kanalizace na výše uvedeném místě. Prolitím zabarvenou 
tekutinou - fluorescenční barvou, která dotekla do revizní šachty pod areálem CTS, se potvrdilo, že 
budova Centrum technických služeb (Svatopluka Čecha 44) je opravdu napojena splaškovou 
kanalizační přípojkou do odlehčovací stoky. Špatné napojení se musí neprodleně řešit. 
 
Napojení objektu na stávající jednotnou stoku přípojkou je možné pouze přečerpáváním odpadních 
vod. Město Kuřim proto zvolilo možnost napojení gravitační přípojky do kanalizace v ul. Jelínkových 
(viz příloha č. 2). 
 
Částka na vyhotovení projektové dokumentace „Kuřim, Centrum technických služeb - kanalizační 
přípojka“ ve výši 114.950 Kč vč. DPH bude čerpána z „Kanalizace  - opravy“ (ORG 1 271 000 000). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   v souladu se směrnicí S2/2015/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu odlišný postup výběru zhotovitele a schvaluje  uzavření smlouvy na vyhotovení projektové 



 
 

Vytvořeno  2.12.2016 13:50:31 2

dokumentace „Kuřim, Centrum technických služeb - kanalizační přípojka“ se společností INGAS, 
s.r.o., Marie Hübnerové 1704/58, 621 00 Brno, za celkovou cenu 114.950 Kč vč. DPH v rámci 
investiční akce „Kanalizace  - opravy“ (ORG 1 271 000 000). 
 
Termín plnění: 31. 12. 2016 (OI) 
 
  

 
 
 



       INGAS s.r.o. 
Marie Hübnerové1704/58, 621 00 BRNO 

 Tel.: 517070541, Mobil: 777744202 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKČNÍ PRÁCE 
 

 

 

 

 

 

CCeennttrruumm  tteecchhnniicckkýýcchh  sslluužžeebb  KKuuřřiimm  

ss..rr..oo..  

„„KKuuřřiimm,,  CCeennttrruumm  tteecchhnniicckkýýcchh  sslluužžeebb  ––  kkaannaalliizzaaččnníí  

ppřřííppoojjkkaa""  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



       INGAS s.r.o. 
Marie Hübnerové1704/58, 621 00 BRNO 

 Tel.: 517070541, Mobil: 777744202 

 

 
 

 
 

Předmět nabídky  
 

 Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace v rozsahu 
nezbytném pro územní souhlas (územní rozhodnutí). Technické řešení vychází z 
podmínek stanovených zadavatelem. 
 Projektové dokumentace bude zohledňovat podmínky a požadavky 
provozovatele stávajících kanalizačních řadů, bude vyhotovena v 6-ti paré a součástí 
budou následující úkony: 
 

 
 Zpracování projektové dokumentace pro územní souhlas (územní 
rozhodnutí) 

 Technické řešení díla a jeho umístění v území 

 Zákres do mapy katastru nemovitostí včetně informací o dotčených 
parcelách 

 Vyjádření dotčených orgánů státní správy a dotčených organizací 

 Soupis prací včetně výkazů výměr  
  
 Součástí nabídky není provedení geologického průzkumu.  
 

Termín plnění 
 

Předpokládaný harmonogram projekčních činností: 
 

 Projekční činnost (technické řešení)  leden 2017 

 Inženýrská činnost           duben 2017 
 

  Ukončením prací se rovněž rozumí předání projektové dokumentace, kde 
mohou být zahrnuta i záporná stanoviska dotčených účastníků řízení v případě, že 
ani při vynaložení maximálního úsilí zhotovitele nabude možné získat jejich kladné 
stanovisko. 
 
 

Cenová nabídka 

Cenová nabídka je zpracována jako náklady obvyklé, stanované na základě rozsahu 
technických parametrů díla a vychází ze sazebníku pro navrhování nabídkových cen 
projektových prací a inženýrských činností UNIKA: 

 
Nabídková cena  
 

 Cena nabídková bez DPH                95.000,- Kč 

 Cena DPH 21%       19.950,- Kč 

 Celková nabídková cena s DPH            114.950,- Kč 
 



       INGAS s.r.o. 
Marie Hübnerové1704/58, 621 00 BRNO 

 Tel.: 517070541, Mobil: 777744202 

 

 
 

 

Platební podmínky 

Nepožadujeme zálohu na projekční práce. Fakturace bude dílčí po odevzdání 
dokumentace pro územní souhlas (územní rozhodnutí). Splatnost faktur 14 dní. 

 

 

 

         
V Brně 29.11.2016      Vypracoval : Ing. Radek Dohnal  
 




	__KNS__0
	A - cenová nabídka - doc2868
	B - situace - doc2869

